DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BUSCA DO
DESENVOLVIMENTO E A GESTÃO E O TRATAMENTO DE ÁGUA de autoria de
RODRIGO AUGUSTO MOURA MIRANDA, VIVIANE MARIA COSTA HALULE MIRANDA,
foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php